Preisliste Hafengemeinschaft Marina Plaue - Saison 2022/2023

Sommersaison vom 15.04. bis 14.10.		Wintersaison vom 15.10 bis 14.04		Krandienst/Reinigung/Verbringung*			
	Wasserlieger	Außenlager*	Außenlager* Wasserlieger**	Kalthalle*			
Boote bis	Saison	Saison	Saison	Saison	Kranen	Kärchern**	Verbringung***
5 m	900,00€	400,00€	400,00 €	530,00€	100,00€	30,00€	50,00€
6 m	900,00€	450,00€	450,00 €	750,00€	100,00€	35,00€	50,00€
7 m	950,00€	550,00€	550,00€	850,00€	100,00€	40,00€	50,00€
8 m	1.150,00€	750,00€	750,00 €	1.150,00€	100,00€	45,00€	60,00€
9 m	1.380,00€	950,00€	950,00€	1.500,00€	130,00€	50,00€	70,00 €
10 m	1.600,00€	1.200,00€	1.200,00€	1.650,00€	180,00€	55,00€	80,00€
11 m	1.800,00€	1.300,00€	1.300,00 €	2.000,00€	190,00€	60,00€	90,00€
12 m	2.000,00€	1.400,00€	1.400,00€	2.200,00€	230,00 €	65,00€	110,00€
13 m	2.200,00€	1.500,00€	1.500,00 €	2.900,00€	360,00€	70,00€	150,00 €
14 m	2.600,00€	1.700,00€	1.700,00€	3.100,00€	380,00€	75,00€	150,00€
15 m	2.800,00€	2.000,00€	2.000,00€	3.350,00€	400,00€	80,00€	180,00€
16 m	3.000,00€	2.200,00€	2.200,00 €	3.600,00€	500,00€	85,00€	180,00€
17 m	3.200,00€	2.500,00€	2.500,00 €	3.800,00€	600,00€	90,00€	200,00€
18 m	3.600,00€	2.800,00€	2.800,00€	4.000,00€	Preise für Kr	anungen von Booten bi	s max. 18t
19 m		3.000,00€	3.000,00€		Вос	ote über 18t auf Anfrage	9
20 m		3.200,00€	3.200,00 €				
* zzgl. Lagerböcke, Paarweise 50 €/Saison Berechnung Bootslänge +0,5m		* zzgl. Lagerböcke, Paarweise 50 €/Saison Berechnung Bootslänge +0,5m ** Wasserlieger nach Absprache		* Fremdleistung, Preise pro Kranung und Verbringung (1 Weg) ** Hausboote +100% Aufschlag *** Verbringung inkl. Auf- bzw. abbocken			

Boote bis	Gäste Tagespreis	
6 m	14,00 € +5,00€ pro Person	
7 m	16,00 € +5,00€ pro Person	
8 m	18,00 € +5,00€ pro Person	
9 m	20,00 € +5,00€ pro Person	
10 m	23,00 € +5,00€ pro Person	
11 m	25,00 € +5,00€ pro Person	
12 m	28,00 € +5,00€ pro Person	
13 m	30,00 € +5,00€ pro Person	
14 m	32,00 € +5,00€ pro Person	
15 m	35,00 € +5,00€ pro Person	

_				
	Parkplatzgebühr	Monat	Saison	
า	PKW			
า	PKW Anhänger LKW Anhänger	35,00€	210,00€	
า	LKW Anhänger	50,00€	300,00€	

Camper	Übernachtung*			
Wohnmobil	15,00€			
Wohnwagen+PKW	12,00€			
* zzgl. 5,00 € pro Person ab 14 Jahre				
Sonstiges				
Strom (pro kWh)	0,75€			
Frischwasser je 100l	1,00€			



Alle Preise inkl. 19% MwSt. Preisstand 03.01.2023